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 قربانیان تجاوز 
یا نگاهِ سیاست زده به زنان؟
در مورد مسئله تعرض و تجاوز به زنان، سیاست های غربی، با توجه به نگاه منفی که نسبت به 
زنان، در تفکر غرب وجود دارد، همیشه یک تصویر را به مخاطبین ارائه می دهند که در آن تصویر 

هم همیشه، زنان باید محکوم باشند و به تحقیر تن بدهند.
درست است که بنیان خانواده در غرب دچار فروپاشی شده است ولی نگاه سیاست زده به زنان 
و مشکلات شان در رسانه ها، که سعی می کند بیشتر از واقعیت، زنان را از کانون خانواده و امنیتش 

جدا کند، قابل تامل است. 
فیلم »مخلوقات خدا« ســاخته »آنا رز هولمز« و »سائلا دیویس« محصول سال 2022 شبکه 

بی بی سی است.
این فیلم با نگاهی تکراری به مســئله تجاوز و قربانیانــش، در کنار نقش زنان در خانواده های 

غربی، می پردازد.
داستان بازگشت به خانه

داســتان فیلم مخلوقات خدا، در مورد زندگی روزمره یک خانواده ماهیگیر ایرلندی اســت که 
بعد از سال ها پسر این خانواده به نام »برایان« به شهرشان بر می گردد و »ایلین« مادر این پسر، به 

همراه خانواده اش از این بازگشت بی خبر، غافلگیر می شوند. 
بعد از مدتی برایان تصمیم می گیرد برای کسب درآمد، به شغل سابق خانواده رجوع کند و در 
این میان یک شب که با مادرش به بار ساحلی رفته بودند، او دوباره با دوست دختر سابقش »سارا« 
رو به رو می شــود و مادرش را ترک می کند تا با سارا مشروب بخورد و تنها بماند... مدتی بعد برایان 
به خاطر شکایت سارا به جرم تجاوز در آن شب ملاقات، به دادگاه خوانده می شود و مادرش به نفع 
پسرش شهادت می دهد و برایان به راحتی آزاد می شود ولی شک در دل ایلین به وجود می آید و دیگر 

نمی تواند به پسرش به عنوان یک بیگناه نگاه کند....
کلیشه فمینیست نصفه نیمه

فیلم مخلوقات خدا، ســاخته 
کارگردانانِ زن نه چندان معروف، 
آنا رز هولمز و سائلا دیویس است. 
کارگردانان سعی کرده اند در این 
فیلم مانند دیگر سازندگان غربی، 
مســئله تجاوز را با همان کلیشه 
سابق و همیشگی به تصویر بکشند.

یک دختــر فلاکــت زده و 
همیشه بدبخت، که در زندگی اش 
روابط بدی را پشــت سر گذاشته 
و جــز رنج و غم در این دنیا هیچ 
چیزی ندیده است، یک شب که به 
بار می رود تا  اندکی از فلاکت خود 
را به کمک الــکل فراموش کند، 
توسط دوست پسر سابق خودش 
مورد تجاوز قــرار می گیرد و این 
مسئله برای هیچ کس، مهم نیست!

این نسخه  جالب اســت که 
کلیشه ای و مفعول ابدی، در مورد قربانی تجاوز بدون هیچ تغییر خاصی، دوباره در فیلم مخلوقات 
خدا تکرار می شود. واقعیت این است که فیلم و تصویر نخ نمایش از قربانیان تجاوز، در کشوری مانند 
انگلســتان که آمار تجاوز به زنان، در تمام مناطق تحت ســلطه اش به شدت بالاست، واقعا حرفی 

برای گفتن ندارد.
اینکه چرا هرگز کارگردانان مثلا فمینیســت غربی، ســراغ زنان قربانی عادی نمی روند که یک 
زندگی معمولی دارند و ناغافل به دام متجاوزین می افتند، جای سؤال دارد.... دلیل این نادیده گرفتن 

قشر اصلی قربانیان تجاوز را هیچ کس نمی داند، جز سیاست های فیلم  سازی و برنامه ریزان شان.
فاجعه »سارا اورارد« دختر 33 ساله اهل لندن که در بازگشت از محل کارش در یک شب عادی، 
نه تنها مورد تجاوز پلیس قرار می گیرد که توسط پلیس نابکار کشته می شود و جنازه اش آتش زده 
می شود، چند سال پیش، به هیچ وجه نتوانست نظر فمینیست ها را به خود جلب کند و بعد از این 

اتفاق، صدای یک روشنفکر و برنامه ساز برای اعتراض به این ظلم درنیامد!!!
ســوژه ای از دل جامعه انگلیس و مظلومیت زنان و دخترانی که مجبورند برای درآوردند خرج 
خود، گاه تا دیروقت سر کار بمانند و در انتها به راحتی ممکن است قربانی تجاوز و قتل شوند، وجود 
دارد ولی چنین مسائلی برای قشر به اصطلاح هنری و فمینیست، هیچ اهمیتی ندارد چراکه آنها تنها 
بلدند زنان مست و بی ثبات را در ساخته هایشان به عنوان قربانی به تصویر بکشند که در ناخودآگاه 

مخاطبین، باز هم زنان مقصر اصلی باشند، نه متجاوزین.... 
زنان بی مایه و سردرگم

مخاطبیــن در فیلم مخلوقات خدا با یک فیلم کشــدار و خســته کننده رو به رو هســتند که 
مقدمه ای طولانی دارد و داستان مثلا اصلی، از نیمه فیلم به بعد شروع می شود و در نیمه اول حتی 
مقدمه  ســازی های درستی برای نشان دادن برایان به عنوان یک فرد نامتعادل که انگیزه های تجاوز 
دارد، وجود ندارد و بر عکس او پسر بسیار مهربانی به تصویر کشیده می شود که به دنبال استقلال 
مالی است و به پدر بزرگ پیر و ناتوانش توجه بسیاری نشان می دهد و کنایه های خواهرش را هم 

همیشه تحمل می کند....
هیچ کدام از زنان فیلم مخلوقات خدا شــخصیت ســازنده و قدرتمندی ندارند و همه به نوعی 

توسط مردان اطراف شان در زندگی تحمیلی قرار گرفته اند و راه نجاتی ندارند. 
ایلین مادر خانواده زنی اســت که نه شــناخت درســتی از فرزندانش دارد و نه رابطه خوبی با 
همسرش. این زن از زندگی تنها کار کردن را بلد است و در کنایه ای از فرزندانش می شنود که هرگز 

نمی شود که بیکار باشد!
ایلین در ابتدا با برگشتن برایان بسیار خوشحال می شود و تمام توجهش را به او اختصاص می دهد 
و داستان طوری پیش میرود که او با اطمینان و به راحتی، در دادگاه به نفع پسرش شهادت دروغ 
می دهد)یکی از نکات عجیب فیلم همین است که تنها شهادت مادر مظنون، برای اثبات بیگناهی 
اش کافی است و سارا به عنوان یک زن بالغ و امروزی، هیچ مدرکی برای اثبات ادعایش ندارد!( ولی 
بعدش یکمرتبه وجدان درد می گیرد و در نهایت، نتیجه این وجدان درد به جای حاضر شــدن در 
دادگاه و شــهادت به نفع سارا، می شود غرق کردن پسرِ مثلا محبوبش برایان و پاک کردند صورت 

مسئله با خونسردی!
از طرف دیگر دختر این خانواده »ارین« از فردی که او را ترک کرده نوزادی دارد و چون به پدر 
نوزاد، در موردش نگفته، مجبور اســت به تنهایی بار این کودک حرام زاده را به دوش بکشــد. ارین 
در فیلم به عنوان شخصیتی شناخته می شود که از همان ابتدا با نفرت با برادرش برخورد می کند 
و از بازگشتش، بدون اینکه دلیل خاصی برایش بیان کند، ناراحت است. این ناراحتی در ابتدا برای 
مخاطبین به صورت حســادت قدیمی خواهر به برادر نشــان داده می شود اما در ادامه، تا نیمه های 

داستان، هیچ دلیل قانع کننده ای به خاطرش از زبان ارین، گفته نمی شود.
در انتها شخصیت سارا به عنوان قربانی ماجرا از ابتدای فیلم به عنوان یک زن بی ثبات که روابط 
ناپایداری با مردان دارد، شــناخته می شــود. این زن، به راحتی و بدون هیچ اضطرابی، مدتی بعد از 
تجاوز، دوباره به همان بار برمی گردد و وقتی صاحب بار از ســرو الکل برایش خودداری می کنند 
که دوباره دچار مشــکلات قبلی نشــود، با ناراحتی و توهین جمع را ترک می کند... در انتهای فیلم 
هم ایلین بعد از قتل پسرش به سارا می گوید که شهر را ترک نکند و بماند ولی او اصرار دارد برود 
گویی با این شخصیت بی ثبات و سبک زندگی درهم ریخته اش در جایی دیگر، سرنوشت متفاوتی 

انتظارش را می کشد!
سازندگان به هیچ وجه نتوانسته یا نخواسته اند شخصیت های داستان شان را باورپذیر کنند و این 
شخصیت های بی منطق، نچسب و غیر قابل همذات پنداری را در داستانی نصفه نیمه، به مخاطبین 

شان عرضه می کنند و انتظار دارند که مخاطبین هم آنها را بپذیرند!
مخاطبین پس زدند

فیلم مخلوقات خدا، از نظر منتقدین، فیلم قابل قبولی بود ولی این فیلم از جانب مخاطبین به شدت 
پس خورد و داستان تکراری و بی سر و تهش از تجاوز، نتوانست نظر مخاطبین را به خود جلب کند.
این میزان از تفاوت دیدگاه بین مخاطبین و منتقدین شاید به دلیل شکاف بین نگاه قشر مثلا 

هنری، با مردم عادی و دغدغه های شان باشد که روزبه روز از یکدیگر دورتر می شوند. 
البته در مورد فیلمی مثل مخلوقات خدا با توجه به اشــکالات فیلمنامه و پیام های گل درشتِ 
فمینیستی سازندگانش که بدون هیچ ظرافتی در داستان گنجانده شده بود، می شود گفت که این 
فیلم حتی از نظر هنری هم ارزش چندانی نداشــت و شاید اگر به خاطر بیانیه های فمینیستی اش 

نبود، حتی منتقدین هم توجه چندانی به آن نمی کردند.
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اســتکبار جهانی در ادامه دشــمنی های 
خود علیه جمهوری اســلامی ایــران این بار 
بــه بهانه های مختلف ســعی دارد که صدای 
مظلومان جهان راکه از طریق رسانه های انقلابی 

به گوش جهانیان می رسد خاموش کند.
 شــبکه پرس تی وی رسانه ملی از جمله 
رسانه های انگلیسی زبان بین المللی است که 
از ابتدای شــکل گیری اش در راستای افشای 
توطئه های اســتکبار جهانی گام برداشــته و 
هدفش رســاندن صدای مظلومیــت آزادی 
خواهان و مسلمانان جهان است که در همین 
جهــت بارها و بارها مورد هجمه رســانه های 
وابســته به اســتکبار و رســانه های معاند و 

ضدانقلاب قرار گرفته است.
 شــبکه پرس تی وی تنها رسانه انگلیسی 
زبان در دنیاست که قاطعانه به افشای فتنه ها 
و اغتشاشــاتی که از ســوی اســتکبار علیه 
حکومت های مسلمان و انقلابی و آزادی خواه 
شــکل می گیرد پرداختــه و به همین منظور 
از ســوی حکومت های ظالم و مستکبر غربی 
تحت فشــار و تحریم بوده است و شرکت های 
ماهواره ای وابسته به استکبار نیز بارها نسبت به 
قطع برنامه های این شبکه انقلابی اقدام کردند. 
طی چندســال گذشته با دســتور اربابان 
آمریکایی حامی رســانه های مــزدور غربی و 
شرکت های ماهواره ای، پخش برنامه های شبکه 

ســریال »گیل دخت« یــک درام تاریخی 
عاشــقانه اســت که ماجــرای آن در دوران 
سلطنت قاجار و در اتفاقات خانوادگی یکی از 
خان های شــمال کشور می گذرد.اما گویش یا 
لهجه بازیگران گیلکی نیست شاید به انتخاب 

نویسنده اثر باشد.
تاریخ ایران در ادوار مختلف برای مخاطبان 
فیلم به ویژه سریال های تلویزیونی از جذابیت 
دو چندانی برخوردار اســت و می توان گفت 
نویسنده این اثر از انتخاب داستان در لایه های 

تاریخی ایران کهن بهره برده است.
بافت تاریخی در این سریال برای مخاطبان 
بسیار ملموس اســت و به خوبی دوران ارباب 

رعیتی را در گذشته نشان می دهد.
جلوه های بصری از جنگل سرســبز شمال 
و طیف رنگارنگ لباس ها با صحنه پردازی ها 
همراه است. در این ســریال نزدیکان دربار با 
اتــکا به اختیاراتی که داشــتند به خانه های 
مردم می رفتند و حتی با توسل به زور و بدون 
دادن حق انتخاب به خانواده رعایا دختری برای 

تزویج بر می گزیدند. 
نویســنده و کارگــردان »گیل دخت« در 
زیرلایه های مضامین داســتانی سعی کردند، 

الگوی یک خانواده ایرانی را در بحث اصالت و 
حجب و حیا و عفاف زنانه به خوبی نشان دهند.
کنش رفتاری و اجتماعی تقی خان)محمود 
پاک نیــت( و همزمانی با جامعه مردســالار 

گذشــته ایــران متفاوت اســت. او برای اهل 
خانواده به ویژه زنان احترام خاصی قائل است 
تا جایی که در یکی از سکانس ها که به خوبی 
تصویر سازی شده وقتی متوجه می شود یکی 

از نزدیکان شاه که دارای مقام و برتری است و 
طی رفتار و برخورد تندی که با دخترش دارد 
از طریق خدم و زیردســتانش متوجه موضوع 

می شود و با او به شدت برخورد می کند.

نقــش گلنار با بازی میتــرا رفیع، تنها دختر 
خان به مدد خط داستان آمده است.گلنار قهرمان 
داســتان گیل  دخت است. نریشن هایی که گلنار 
راوی آن اســت به خوبی موجب همذات پنداری 
مخاطب با او می شــود به نحوی که ذهن و زبان 

گلنار برای مخاطب آشکار و آشنا است. 
با وجود این که او تک دختر خان است اما 
روحیه شجاع و جنگاوری دارد و در تکانه های 
عاطفی که برایش در دل داستان ثبت شده پلان 
به پلان در عشــق یک پسر رعیت می سوزد و 

نگران آینده نامعلوم خویش است.
یکی از تفنگداران خان به اســم اسماعیل 
)رضا اکبرپور( که جوانی اهل قلم نیز هست، با 
نامه های عاشقانه ای که برای گلنار می نگارد 

محوریت داستان را شکل داده است.
در این کنش و واکنشها و صحنه های تو در تو 
با اتفاقات تاریخی صحنه های جذابی هست که 

بیننده را پیگیر ماجرای گلنار می سازد.
در پایان بهتر بود سازمان صدا و سیما برای 
پخش این سریال تاریخی روزهای بیشتری را 
اختصــاص می داد چرا کــه احتمالا پیگیری 
داستان در دوروز پایانی هفته از سوی مخاطب 

نادیده انگاشته شود.

سینمای مقاومت چیست و کارکرد امروزی 
آن چگونه اســت؟ بسیاری سینمای مقاومت 
را معادل ســینمای دفاع مقدس می پندارند 
درحالی که این گونه نیســت و با وجود برخی 

مشترکات، سینمای مقاومت، متفاوت است.
 ســینمای دفاع مقدس که شــکل بومی 
ســینمای جنگ به شــمار می رود، یک ژانر 
محسوب می شــود در حالی که مقاومت یک 
گفتمان اســت که می تواند بــر فیلم هایی در 
ژانرهای مختلف و با موضوعات گوناگون سایه 
بیفکند؛  ســینمای دفاع مقدس، راوی جنگ 
تحمیلی و جنبه ها و عواقب و عوارض مختلف 
آن اســت، سینمای مقاومت اما هر فیلمی که 
محــور آن مبارزه و مقابله انســان ها و جوامع 
انسانی با موانع رهایی و رستگاری شان باشد را 
در بر می گیرد؛ از درون آدمی گرفته تا مسائل 

اجتماعی و کشمکش های بین المللی. 
خالی از لطف نیســت که یادآوری کنیم، 
انقلاب و دفاع مقدس، دو مقطع تاریخی به هم 
پیوسته هستند که تجلی ایستادگی ملت ایران 
در برابر تجاوزات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، 
هویتی و نظامی اغیارنــد. این بخش از تاریخ 
معاصر ما، زمینه ساز شکل گیری یک فرهنگ 
مقاومت شد که امروز به وسیله ابزارهای هنری 
و رسانه ای باید به روز رسانی و تجهیز و تکمیل 
شود. به این دلیل که امروز هم ایرانیان در اوج 
مقاومت در برابر یک جنگ ترکیبی و پیچیده 
و ســهمگین قرار دارند که نیازمند سینمایی 
برای بازنمایی و روایت این جنگ امروزین است. 
البته جنگ امروز، پیچیده تر و سخت تر از 
جنگ تحمیلی است و همین ترکیبی و پیچیده 
بودن، ایجــاب می کند که نــگاه و چارچوب 
تعریف سینمای مقاومت هم گسترش و عمق 
و پیچیدگی بیشتری داشته باشد. این دوره، هم 
با مسائل مختلف اقتصادی و اجتماعی داخلی 
دست به گریبان هستیم و هم تهاجمات خارجی 
و رسانه ای که سینمای مقاومت همه آن ها را 

در بر می گیرد. 
سینمای مقاومت الگویي از سینماي منتقد 
اجتماعي و مخالف وضع موجود اســت. آثاری 
که در چارچوب سینمای مقاومت می گنجند 
با برساختن فضاي دفاع از حق در مقابل باطل 
و بازنمایي مبارزان این جبهه به عنوان انسان 
کامل یا انســان در جســت و جــوي تکامل، 
عالمي دیگر و آدمي دیگر را ترسیم مي کنند.
سینمای مقاومت، ترویج دهنده تسلیم ناپذیري 

ی
دگ

آزا
 و 

ی
زاد

ی آ
ما

سین

دراستقبالاز
هفدهمینجشنواره

فیلممقاومت

یم
فه
ش

آر

 در  مقابــل هرگونــه رکــود، واپســگرایي، 
بي عدالتي، غربزدگي، استعمار و جنگ و تجاوز 
هســتند. رگه هایی از این نوع نگاه را در برخی 
فیلم های تولید شــده طی چهار دهه گذشته 
دیده ایــم. »مهاجر«، »دیده بان«، »حماســه 
مجنون«، »سجاده آتش«، »از کرخه تا راین«، 
»هــور در آتش«، »پرواز در شــب«، »آژانس 
شیشــه اي«، »میم مثل مــادر«، »نفوذی«، 
»خداحافظ رفیق«، »دیوانــه از قفس پرید« 
و... همگي، داراي ویژگي هاي مذکور هستند؛ 
انســان هایی در جست و جوی حق که خود را 
فدای حقیقت می کنند. فیلم هاي متأخر این 
ژانر نیز واجد همین رویکرد انقلابي- انتقادي 
هســتند. فیلمي چون »به کبودي یاس« به 
کارگرداني جــواد اردکاني را مي توان یکي از 
معتــرض ترین آثار ســینمایي ایران در چند 
ســال اخیر دانســت. در این فیلم مي بینیم 
کــه با معرفي یک الگوي اســطوره اي به نام 
»عبدالحسین برونسي« چگونه به رفتارهایي 
چــون تجمل گرایي و فاصله بــا مردم حمله 
مي شــود. همان طور که در فیلم نمایش داده 
مي شود، شهید برونسي، سرداري بود که از راه 
بنایي تأمین معاش مي کرد و هنگامي هم که 
از ســوي مسئولان، یک فرش به او هدیه داده 
شد، آن را نپذیرفت و پس فرستاد. آیا ترسیم 
این منش، نوعي انتقاد از برخي سیاستمداران 

و مسئولان نیست؟ 
با این نگاه، فیلمی چون »بچه های آسمان« 
و در ســطحی پایین تر، آثــاری چون »تنهای 
تنهایی تنها«، »دهلیز«، »بیســت و یک روز 
بعد« و ... هم که به شــکوفایی گوهر انســانی 
در تلاطم فراز و نشیب های روزگار می پردازند 
نیز در زمره ســینمای مقاومت قرار می گیرند. 
همچنین فیلم هایی چون »ملک ســلیمان«، 
»یتیم خانــه ایران« که درباره ایســتادگی در 
مقابل ظلم در گذشته می پردازند، نمونه هایی 

از سینمای مقاومت در ژانر تاریخی هستند.
در شــرایط امروز، جای برخی موضوعات 
در ســینمای مقاومت خالی است؛ افشاگری 
کانون های فساد و راهزنی اقتصادی، پرده برداری 
از برده داری مدرن در قالب اقتصاد سرمایه سالار، 
روشنگری درباره رسانه های فارسی زبان وابسته 
داخلی و خارجی، آگاه سازی پیرامون نهادهای 
جنگ طلب خواســتار جنگ و تحریم ایران، 
رسواسازی گروه های فشار بین المللی، تجلیل 
و ستایش از مدافعان حرم و مستشاران نظامی 

ایران در منطقه و تحســین ایســتادگی ملل 
گوناگون در برابــر باج خواهی زیاده خواهان از 
یمن گرفته تا ونزوئلا و ... جایشان در سینمای 

ما خالی است. 
جشــنواره فیلــم مقاومت که در آســتانه 
برگزاری هفدهمین دوره است، ضمن نمایش 
و حمایت از آثار تولیدی در حوزه مقاومت، باید 
کارزاری برای جریان سازی تولید فیلم درباره 

این موضوعات و پر کردن خلأها باشد.
این گونه قطعا، جشنواره فیلم مقاومت به 
هنری-رسانه ای  رویداد  راهبردی ترین  عنوان 
ایــران، ظرفیت تبدیل شــدن بــه آلترناتیو 
جشــنواره ها و جوایز غربــی را دارد. مقاومت، 

مفهومی است که برای همه فعالان هنری که 
در پی معنویت، عدالت، صلح و آزادی ملت ها 
هستند جذابیت دارد. اگر این مفهوم در قالب 
یک جشنواره سینمایی تبلور پیدا کند، می تواند 

تبدیل به یک جبهه سینمایی شود.
 همان طــور که امــروز ایــران در عرصه 
نبرد دفاعی و نظامــی، امید همه مظلومان و 
کشورهای مستقل است و راه ابرقدرت ها را سد 
کرده، در عرصه فرهنگی و به ویژه سینمایی نیز 

باید چنین جایگاهی داشته باشد.
 از این رو، متولیان جشنواره مقاومت باید پا 
را از برگزاری یک جشنواره یک هفته ای فراتر 
بگذارند و این جشنواره را تبدیل به یک قرارگاه 

یا جبهه بین المللی برای ســینمای مســتقل 
جهان کنند؛  اهمیت جشنواره فیلم مقاومت از 
جشنواره فیلم فجر بیشتر است، چون برخلاف 
جشنواره فجر که خنثی و بی هویت شده است، 
جشــنواره فیلم مقاومت تجلی گاه اصلی ترین 
شاخصه های فرهنگی و هویتی ایرانیان است و 
به اساسی ترین و راهبردی ترین مسائل ملی و 
بین المللی کشورمان در حوزه سینما می پردازد.

به همین دلیل هم جشنواره فیلم مقاومت 
باید به صورت ســالانه برگزار شــود. چرا که 
مقاومت، قبل از اینکه مفهومی نظامی و سیاسی 
باشد، یک مفهوم فرهنگی است؛ مقاومت ذات 
فرهنگ اصیل ایرانی- اسلامی است. به همین 
دلیل هم ســینمای ملی ما اصلا ســینمای 

مقاومت است.
 یکی از اتفاقات اســتراتژیک خوبی که در 
دوره های اخیر این جشنواره رخ داده اما کمتر 
درباره آن بحث شــده است، حضور هنرمندان 
عراقی در جشــنواره مقاومت است. با توجه به 
اینکه جشــنواره مقاومت در دوره های پیشین 
به مناسبت سالگرد آغاز جنگ تحمیلی برگزار 
می شــد، همراهی فیلمســازان و سینماگران 
عراقی با این جشــنواره به این معناســت که 
آنهایی که این جنگ را به دو ملت ایران  و عراق 
تحمیل کردند،  در اهداف خودشــان شکست 
خورده انــد و الان ایرانی ها و عراقی ها در اوج 
دوســتی و صمیمیــت و در یک جبهه مقابل 

استکبار هستند.
ای کاش روی ایــن موضوع مانور تبلیغاتی 
گســترده ای انجام شــود و بــه خصوص در 
رسانه های بین المللی به این اتفاق دامن زده 

شود. 
هنرمندان مستقل و مخالف نظام سلطه که 
در محافل مشهور سینمایی،  مغضوب و محروم 
هستند،  به جایی برای درخشیدن و خودنمایی 
نیاز دارند که جشــنواره فیلم مقاومت بهترین 

فضا برای پر کردن این جای خالی است.
جشنواره فیلم مقاومت، در داخل کشورمان 
نیز باید به یــک جبهه قدرتمند برای دفاع از 
سینمای ملی و شریف کشورمان تبدیل شود. 
ســینمایی که سال هاســت به دلیل غفلت یا 
تغافل برخی از مدیران، تضعیف شــده است. 
امروز چشــم امیدمان به فیلمسازان مقاومت 
است که سینمای ایران را از تنگنای فیلم های 
بنجل و بیمار فیلمفارسی و آثار شبه روشنفکرانه 

نجات دهند.

بهبهانهحذفپرستیویازماهوارهیوتلست

  صــدای بی صـــدایان 
هرگز خاموش نمی شود 

پرس تی وی از ماهواره یوتل ســت قطع شد و 
اما این بار اروپایی ها در یک برنامه همآهنگ با 
آمریکا و به بهانه تحریم ها اقدام به حذف شبکه 
پرس تی وی از ماهواره یوتل ســت کردند و از 
پخش برنامه های این شبکه جلوگیری نمودند.

شبکه تلویزیونی پرس تی وی در کنار مسائل 
ایران، صدای رســای بی صدایان دنیاســت، از 
مظلومیت مردم افغانســتان، عراق، فلسطین، 
لبنان و تمامی مردم مظلوم و ستم دیده جهان 

صحبت می کند. 
لذا اســتکبار جهانی به سرکردگی آمریکا 
بــه هیچ وجه تاب تحمل چنین رســانه ای را 
که مستقل ترین رسانه انگلیسی زبان دنیاست 

را نــدارد و با تمام توان در مقابل این شــبکه 
می ایستد و تمام تلاشش این است که صدای 
این شــبکه که صدای مظلومان جهان است 
را خامــوش نگه دارد اما زهــی خیال باطل، 
چراکه شبکه پرس تی وی به همت و کوشش 
متخصصان متعهد و انقلابی همچنان سرپاست 
و به رســالت خود ادامه خواهد داد و استکبار 
جهانی بــه ویژه آمریکا بایــد بداند که هرگز 

نمی تواند جلوی پخش امواج این رسانه انقلابی 
که در دل مــردم آزادی خواه و مظلوم جهان 

نفوذ کرده است را بگیرد.
 به هرحال شبکه پرس تی وی امروز به یک 
رســانه بزرگ و قوی برای حمایت از مظلومان 
جهان تبدیل شده وخواب خوش را از استکبار 
جهانی گرفته و خود آمریکا و اذنابش هم به این 
موضوع پی برده اند، بنابراین باید اذعان کرد که 
شبکه پرس تی وی حالا تنها یک شبکه تلویزیونی 
صرف نیست بلکه یک پناهگاه و میعادگاهی برای 
حمایت از مظلومان و مردم آزادی خواه دنیاست 
و با توجه به اینکه رسانه های غربی و استکباری 
به اهمیت این شبکه انقلابی و تاثیرگذاری آن 

پی برده اند در لوای تحریم های ظالمانه آمریکا 
و تحریم های اخیر اتحادیه اروپا برای خاموش 
ســاختن صدای پرس تی وی دستور به حذف 
این شــبکه از ماهواره یوتل ســت دادند و به 
نوعی خواسته اند که این شبکه در دنیای آزادی 
بیان وجود خارجی نداشته باشد و مردم مظلوم 
و آزاده جهان از برنامه های آن محروم شوند اما 
این فتنه و هجمه دشمنان انقلاب اسلامی که 
این بار از سمت اتحادیه اروپا برنامه ریزی شده 
دیگر راه به جایی نخواهد برد و یقینا« با تلاش 
متخصصین و مهندســان متعهد، مســلمان و 
انقلابی، راهکارهای لازم برای انعکاس و پخش 
برنامه های شــبکه پرس تی وی از طرق دیگر 

فراهم خواهد شد. 
شبکه پرس تی وی به راه خود در راستای 
حفــظ آرمان های انقلاب و ارزش های دینی و 
انسانی ادامه خواهد داد و یار مظلومان و دشمن 
مســتکبرین جهان خواهد ماند. آری شــبکه 
انگلیسی زبان پرس تی وی نماینده میلیاردها 
مردم آزادی خواه و مســلمان جهان با صلابت 
و حمایت همه مظلومان و مردم انقلابی دنیا، 
علی رغم همه کارشــکنی های دشــمنان به 
فعالیت خود ادامه می دهد و همچنان صدای 
بی صدایان خواهد بود، امروز چشم امید تمامی 
مظلومان و مردم ســتمدیده دنیا به شــبکه 
انگلیسی زبان پرس تی وی است از مسلمانان 
آمریکا تا سیاهپوســتان دربنــد در آفریقا، از 
مســلمانان اروپا تا مردم آزادی خواه در قاره 
آمریکا و سراسر جهان حرف دلشان را در پرس 
تی وی می زنند بنابراین استکبار جهانی که این 
بار با حربه ای جدید و نخ نما به جنگ رسانه ای 
علیه این شبکه انقلابی برخاسته هرگز در مقابل 
امواج خروشان امت مســلمان جهان و مردم 
آزاد اندیش دنیا نمی تواند بایســتد و با خروش 

عظیم این امواج از صحنه خارج خواهد شد، به 
هرحال شبکه پرس تی وی امروز به یک رسانه 
قدرتمند جهانی در بین رسانه های دنیا تبدیل 
شــده و می رود که یک انقلاب رسانه ای را در 
بین رسانه های دنیا ایجادکند و استکبار هم از 
همین حرکت انقلابی پرس تی وی به وحشت 
افتاده اســت و هرازگاهی سعی می کند که با 
ترفندهای جدید نگذارد که برنامه های افشاگرانه 
و روشنگرانه این شبکه در جهان پخش شود و 
با سلطه ای که بر شرکت های ماهواره ای دارد 
تلاش مذبوحانه ای را برای به انزوا کشیدن رسانه 
مســتقل و انقلابی پرس تی وی انجام می دهد 
که به لطف الهی و حمایت مســلمانان و مردم 
آزادی خواه جهان تاکنون همه این دسیسه ها و 
تلاش های بیهوده دشمن ناکام مانده و استکبار 
نتوانسته به خواسته ها و اهداف خود برسد، در 
همین مســیر و با وجود اینکه دشمنان از این 
حربه هــم بهره ای نبرده اند این بار قصد دارند 
که با دست زدن به تروریسم رسانه ای به آنچه 
که مدنظرشان هست برسند، ترور شبکه پرس 
تی وی هم داســتانی است که استکبار جهانی 
و اذنابــش دنبال می کنند اما دراین مقوله هم 
تاکنون به طرز مفتضحانه ای شکست خورده اند 
و ناامید تر از همیشــه ترجیــح داده اند که به 
وسیله شــرکت های تحت سلطه خود جلوی 
امواج رسانه ای شــبکه پرس تی وی را بگیرند 
و در واقع صدای این شــبکه را خاموش کنند 
اما صدای پرس تی وی رساتر از قبل به گوش 
جهانیان می رسد و استکبار رسواتر از گذشته در 
خانه اول همچنان سردرگم و گیج مانده است 
و این شبکه پرس تی وی است که همچنان با 
موفقیت به مسیر خود ادامه می دهد و صدای 

بی صدایان است و هرگز خاموش نمی شود. 
رسولشمالیورزنده
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